
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXXI/398/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXXI/398/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXXI 

/398/2022 z dnia 

25.01.2022 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 26/2022 z dnia 

31.01.2022 r.

Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 834 500,00 2 625,27 0,00 837 125,27

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 055,65 0,00 1 055,65

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 1 055,65 0,00 1 055,65

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 055,65 1 055,65

80115 Technika 0,00 5,42 0,00 5,42

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 5,42 0,00 5,42

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 5,42 5,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 564,20 0,00 1 564,20

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 1 564,20 0,00 1 564,20

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 564,20 1 564,20

855 RODZINA 130 000,00 9 547,71 0,00 139 547,71

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 717,05 0,00 717,05

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 144,40 0,00 144,40

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 144,40 144,40

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 572,65 0,00 572,65

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 572,65 572,65

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

130 000,00 8 508,84 0,00 138 508,84

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 825,92 0,00 1 825,92

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 825,92 1 825,92

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 6 682,92 0,00 6 682,92

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 6 682,92 6 682,92

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXXI 

/398/2022 z dnia 

25.01.2022 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 26/2022 z dnia 

31.01.2022 r.

Plan po zmianach 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 321,82 0,00 321,82

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,82 0,00 21,82

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 21,82 21,82

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 300,00 0,00 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 300,00 300,00

122 365 803,00 12 172,98 0,00 122 377 975,98

852 POMOC SPOŁECZNA 185 563,00 0,00 3 417,00 188 980,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 417,00 3 417,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 3 417,00 3 417,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 417,00 3 417,00

23 176 916,00 0,00 3 417,00 23 180 333,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 200 000,00 200 000,00

5 827 579,99 200 000,00 0,00 6 027 579,99

188 690 911,52 212 172,98 3 417,00 188 906 501,50OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków
PLAN NA 2022 R. 

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXI/398/2022 z 

dnia 25.01.2022 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 26/2022 z dnia 

31.01.2022 r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 694 528,00 750 000,00 0,00 5 444 528,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 243 050,00 750 000,00 0,00 3 993 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 750 000,00 0,00 3 150 000,00

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA SYSTEMU DROGOWEGO NA 

ZABYTKOWYM OSIEDLU MODLIN TWIERDZA W MIEŚCIE NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚRODKI WŁASNE MIASTA  (RFIL Z 2021 

R. )

0,00 750 000,00 750 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 15 000,00 0,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 15 000,00 0,00 18 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
3 000,00 15 000,00 18 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 -15 000,00 0,00 85 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
50 000,00 -15 000,00 35 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 558 472,00 50 280,00 0,00 12 608 752,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 646 111,00 6 000,00 0,00 10 652 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 189 832,00 6 000,00 0,00 195 832,00

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych
15 432,00 6 000,00 21 432,00

75095 Pozostała działalność 1 142 256,00 44 280,00 0,00 1 186 536,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 901 570,00 44 280,00 0,00 945 850,00

Wydz. Organizacyjny 319 500,00 44 280,00 363 780,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków
PLAN NA 2022 R. 

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXI/398/2022 z 

dnia 25.01.2022 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 26/2022 z dnia 

31.01.2022 r.

Plan po zmianach 

z tego: Kancelaria Burmistrza 0,00 10 000,00 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 026 956,30 80 000,00 0,00 2 106 956,30

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

z tego:

DOFINANSOWANIE ZAKUPU CIĘŻKIEGO SAMOCHODU 

RATOWNICZO-GAŚNICZEGO NA POTRZEBY KOMENDY 

POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Straż Miejska 0,00 80 000,00 80 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000,00 0,00 50 000,00 57 000,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 50 000,00 57 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 0,00 50 000,00 50 000,00

855 RODZINA 0,00 9 547,71 0,00 9 547,71

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 717,05 0,00 717,05

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 572,65 0,00 572,65

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 572,65 572,65

4580 Pozostałe odsetki 0,00 144,40 0,00 144,40

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 144,40 144,40

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 8 508,84 0,00 8 508,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 6 682,92 0,00 6 682,92

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 6 682,92 6 682,92

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 825,92 0,00 1 825,92

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 825,92 1 825,92

85504 Wspieranie rodziny 0,00 321,82 0,00 321,82

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków
PLAN NA 2022 R. 

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXI/398/2022 z 

dnia 25.01.2022 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 26/2022 z dnia 

31.01.2022 r.

Plan po zmianach 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 300,00 0,00 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 300,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 21,82 0,00 21,82

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 21,82 21,82

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 299 690,62 0,00 0,00 30 299 690,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 709 000,00 0,00 5 000,00 714 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00 0,00 5 000,00 695 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 690 000,00 5 000,00 695 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 0,00 -17 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 -17 000,00 53 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 70 000,00 -17 000,00 53 000,00

90095 Pozostała działalność 7 605 666,60 0,00 12 000,00 7 617 666,60

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 0,00 12 000,00 319 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 307 000,00 12 000,00 319 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 109 000,00 200 000,00 0,00 4 309 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 200 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

 z tego:

BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO WIELOFUNKCYJNEGO NA 

OSIEDLU NR 9 W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - ŚR. 

Z DOTACJI CELOWEJ Z SAMORZĄDU 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

0,00 200 000,00 200 000,00

RAZEM 79 281 476,43 1 089 827,71 50 000,00 80 421 304,14

102 460 623,72 1 089 827,71 50 000,00 103 600 451,43OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

3


